
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.1
"Олександрійський фаховий коледж культури і мистецтв"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОЛЕКСАНДРІЯ
(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №29-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до "Олександрійський фаховий коледж культури і 

мистецтв" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 7 арк.

Директор коледжу Іван БАРАНОВ
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 29-С

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 8410041 773156
Долін Ярослав О лс ксандро вич 51805068 КС 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102963 Народна 
хореографія

542,063

2 8407708 773156
Кравченко Софія Миколаївна 51805067 КС 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103008 Народна 
хореографія

560,963

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від«09» вересня 2020 року 
№ 29-С

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7280097 773183
Біжко Віолета Валеріївна 51326388 КС 25.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061534 Видовищно - 
театралізовані 
заходи

602,75

2 7670093 773183
Голуб Марія Олексіївна 51767662 ЕР 31.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

480

3 7567820 773183
Кірєєва Єва Сергіївна 51807602 КС 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215726 Видовищно - 
театралізовані 
заходи

585

4 7961113 773183
Курченко Яна Андріївна 51807703 КС 31.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043793 Видовищно - 
театралізовані 
заходи

542,75

2



5 7847827 773183
Шевцова Вікторія Володимирівна 51806391 КС 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065455 Видовищно - 
театралізовані 
заходи

479

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року
№ 29-С

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7596199 773180
Боровенський Артур Костянтинович 52096021 КС 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Народне пісенне 
мистецтво

502

2 7391853 773180
Боса Яна Олександрівна 51804095 КС 21.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144780 Народне пісенне 
мистецтво

498,488

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 29-С

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

Ю
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8192293 773165

Гутнєв Ігор Валентинович 49973267 КС 27.06.2017
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне 
інструментальне 
мистецтво (естардні 
та духові 
інструменти)

498

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 29-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7229706 773158

Айдарханова Елеонора Арташесівна 51804915 КС 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064559 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

404,25

2 7190979 773158
Бондаренко Діана Євгенівна 51815895 МК 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113991 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

472,25

3 8303488 773158

Колесник Лілія Сергіївна 51804881 КС 31.07.2020
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

410

4 7483656 773158

Крижанівська Софія Костянтинівна 51804813 КС 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265144 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

616

б



5 7444531 773158
Сергієнко Назар Олександрович 51807252 КС 30.07.2020 

Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264975 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

443,25

7


